

**TVS-tools A/S**  
Ambolten 15  
6000 Kolding  
CVR-nr. 36023090

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Gert Skogberg Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TVS-tools A/S  
Ambolten 15  
6000 Kolding

CVR-nr.: 36023090  
Stiftet: 27.06.2014  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75509511  
Hjemmeside: [www.tvs-tools.dk](http://www.tvs-tools.dk)  
E-mail: [tvst@tvs-tools.dk](mailto:tvst@tvs-tools.dk)

### **Bestyrelse**

Jane Skogberg Hansen  
Britta Bente Isaksen  
Gert Skogberg Hansen

### **Direktion**

Gert Skogberg Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i bearbejdning af slibe- og skæreværktøjer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 294 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.550.598</b>	<b>3.522.936</b>
Personaleomkostninger	1	(1.659.507)	(1.985.238)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.512.202)</u>	<u>(1.450.472)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>378.889</b>	<b>87.226</b>
Andre finansielle indtægter	2	19.088	10.167
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.351)</u>	<u>(7.731)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>380.626</b>	<b>89.662</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(86.164)</u>	<u>(24.009)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>294.462</b></u>	<u><b>65.653</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>294.462</u>	<u>65.653</u>
		<u><b>294.462</b></u>	<u><b>65.653</b></u>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		1.190.000	1.360.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.190.000</b>	<b>1.360.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.233.714	4.575.916
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.233.714</b>	<b>4.575.916</b>
Deposita		146.500	146.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>146.500</b>	<b>146.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.570.214</b>	<b>6.082.416</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.193.508	1.177.612
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.193.508</b>	<b>1.177.612</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.346	562.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		251.929	400.006
Andre tilgodehavender		46.205	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	52.337
<b>Tilgodehavender</b>		<b>727.480</b>	<b>1.014.768</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.592.155</b>	<b>2.550.367</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.513.143</b>	<b>4.742.747</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.083.357</b>	<b>10.825.163</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.181.618	8.887.156
<b>Egenkapital</b>		<b>9.681.618</b>	<b>9.387.156</b>
Udskudt skat		577.955	817.395
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>577.955</b>	<b>817.395</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.764	30.267
Skyldige sambeskatningsbidrag		336.966	176.973
Anden gæld		451.054	413.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>823.784</b>	<b>620.612</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>823.784</b>	<b>620.612</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.083.357</b>	<b>10.825.163</b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	8.887.156	9.387.156
Årets resultat	0	294.462	294.462
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>9.181.618</b>	<b>9.681.618</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.580.813	1.925.318
Pensioner	41.837	6.633
Andre personaleomkostninger	36.857	53.287
	<b>1.659.507</b>	<b>1.985.238</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.671	2.252
Renteindtægter i øvrigt	3.417	7.915
	<b>19.088</b>	<b>10.167</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	325.604	176.973
Ændring af udskudt skat	(239.440)	(152.964)
	<b>86.164</b>	<b>24.009</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.700.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.700.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(340.000)
Årets afskrivninger		(170.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(510.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.190.000</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>6.711.007</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.711.007</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.135.091)
Årets afskrivninger	<u>(1.342.202)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(3.477.293)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.233.714</u></b>
	<b>Deposita kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>146.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>146.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>146.500</u></b>
Deposita omfatter huslejedepositum i indgåede lejemål af værkstedsejendomme.	
	<b>I alt kr.</b>
	<b><u>Direktion</u></b>
<b>7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	
Rentefod	10,20
Tilbagebetalt i året	52.337
	<b>52.337</b>

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,2 % p.a. Lånet er optaget i 2015 og indfriet i regnskabsåret 2016.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TVS Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 08.12.2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 08.12.2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
